
GRUPO DE INTERVENCION Y RESCATE GIR MANTA

Institución: GRUPO DE INTERVENCION Y RESCATE GIR MANTA
Ruc: 1360061930001
Periodo fiscal: 2024

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530209.0
00000.001.00

00.0000

853300012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

CONTRATACION DEL SERVICIO DE ASEO PARA
LAS INTALACIONES DE LA JEFATURA ZONAL
DE INTERVENCION Y RESC..

1,00000 UNIDAD 74.305,89000 74.305,89000 Si

2 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530105.0
00000.001.00

00.0000

842200012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTERNET
PARA LA JEFATURA ZONAL DE INTERVENCION
Y RESCATE MANTA

1,00000 UNIDAD 9.000,00000 9.000,00000 Si

3 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
PARA EL PARQUE AUTOMOR MULTIMARC..

1,00000 UNIDAD 28.000,00000 28.000,00000 Si

4 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530405.0
00000.001.00

00.0000

871490015 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
PARA LOS MOTORES FUERA DE BORDA ..

1,00000 UNIDAD 1.481,00000 1.481,00000 Si

5 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530813.0
00000.001.00

00.0000

4911300116 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE REPUESTOS MULTIMARCA
PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DE LA
JEFATURA ZONAL DE INTERVENCION Y..

1,00000 UNIDAD 30.000,00000 30.000,00000 Si

6 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1

482200012 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE REPUESTOS PARA LOS
MOTORES FUERA DE BORDA DEL AREA
FLUVIAL DE LA JEFATURA ZONAL DE I..

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si
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308.530813.0
00000.001.00

00.0000

7 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530813.0
00000.001.00

00.0000

471732011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE REPUESTOS PARA LOS
EQUIPOS QUE CONFORMAN LA RED INTERNA
LAN EEE82.11, CABLEADO ESTRU..

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si

8 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530813.0
00000.001.00

00.0000

36111002133 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA LA FLOTA
VEHICULAR DE LA JEFATURA ZONAL DE
INTERVENCION Y RESCATE MA..

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si

9 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530813.0
00000.001.00

00.0000

439410017 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE REPUESTOS DE AIRES
ACONDICIONADOS PARA LA JEFATURA ZONAL
DE INTERVENCION Y RESCATE M..

1,00000 UNIDAD 2.500,00000 2.500,00000 Si

10 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530813.0
00000.001.00

00.0000

439310121 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE REPUESTOS DE LINEA
BLANCA PARA LA JEFATURA ZONAL DE
INTERVENCION Y RESCATE MANTA

1,00000 UNIDAD 2.500,00000 2.500,00000 Si

11 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530813.0
00000.001.00

00.0000

471732011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE REPUESTOS DE BOMBAS
AGUA DE LA JEFATURA ZONAL DE
INTERVENCION Y RESCATE MANTA

1,00000 UNIDAD 3.000,00000 3.000,00000 Si

12 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530204.0
00000.001.00

00.0000

838200016 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPRESION
Y FOTOCOPIADO OUTSOURCING PARA LA
JEFATURA ZONAL DE INTERVEN..

1,00000 UNIDAD 4.500,00000 4.500,00000 Si

13 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1

859901911 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE AIRES ACONDICIONADOS PARA LA ..

1,00000 UNIDAD 2.000,00000 2.000,00000 Si
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308.530404.0
00000.001.00

00.0000

14 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530404.0
00000.001.00

00.0000

871510018 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE LINEA BLANCA (COCINA, LAVADOR..

1,00000 UNIDAD 2.500,00000 2.500,00000 Si

15 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530404.0
00000.001.00

00.0000

871590111 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE BOMBAS AGUA DE LA JEFATURA ZO..

1,00000 UNIDAD 2.500,00000 2.500,00000 Si

16 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530404.0
00000.001.00

00.0000

872900412 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO  DE LAS
MÃ•QUINAS DE GIMNASIO  DE LA JEFATU..

1,00000 UNIDAD 3.781,40000 3.781,40000 Si

17 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530802.0
00000.001.00

00.0000

4815009170 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÃ“N DE EQUIPOS DE PRIMEROS
AUXILIOS (IFAK) PARA EL EQUIPO TACTICO DE
LA JEFATURA ZONAL D..

1,00000 UNIDAD 5.200,00000 5.200,00000 Si

18 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530802.0
00000.001.00

00.0000

384200031 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÃ“N DE EQUIPO DE BUCEO,
IMPLEMENTOS Y MATERIALES DE RESCATE
PARA EL TALENTO HUMANO DE LA..

1,00000 UNIDAD 5.000,00000 5.000,00000 Si

19 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530302.0
00000.001.00

00.0000

661100011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DE AGENCIAS DE VIAJE QUE
PROVEA DE PASAJES AEREOS AL EXTERIOR
PARA LA JEFATURA ZONAL D..

1,00000 UNIDAD 1.600,00000 1.600,00000 Si

20 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1

354500112 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE EXPLOSIVOS PARA LA
JEFATURA ZONAL DE INTERVENCION Y
RESCATE MANTA

1,00000 UNIDAD 2.000,00000 2.000,00000 Si
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308.531002.0
00000.001.00

00.0000

21 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530805.0
00000.001.00

00.0000

321930018 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO PARA
LA JEFATURA ZONAL DE INTERVENCION Y
RESCATE MANTA

1,00000 UNIDAD 500,00000 500,00000 Si

22 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530402.0
00000.001.00

00.0000

547900417 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO LIMPIEZA Y
TRATAMIENTO DEL AGUA DE LA PISCINA DE LA
JEFATURA ZONAL DE INT..

1,00000 UNIDAD 3.250,00000 3.250,00000 Si

23 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530301.0
00000.001.00

00.0000

661100011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DE AGENCIAS DE VIAJE QUE
PROVEA DE PASAJES AEREOS AL INTERIOR
PARA LA JEFATURA ZONAL D..

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si

24 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530415.0
00000.001.00

00.0000

233100011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE ALIMENTO PARA LOS CANES
DE LA JEFATURA ZONAL DE INTERVENCION Y
RESCATE MANTA

1,00000 UNIDAD 1.598,00000 1.598,00000 Si

25 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530823.0
00000.001.00

00.0000

932100012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE ATENCION
VETERINARIA PARA LOS CANES DE LA
JEFATURA ZONAL DE INTERVENCI..

1,00000 UNIDAD 1.598,00000 1.598,00000 Si

26 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800212 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE LUBRICANTES PARA EL
PARQUE AUTOMOTOR MULTIMARCA PARA LA
JEFATURA ZONAL DE INTERVENCI..

1,00000 UNIDAD 5.500,00000 5.500,00000 Si

27 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1

333800212 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE LUBRICANTES PARA LOS
MOTORES FUERA DE BORDA DEL AREA
FLUVIAL PARA LA JEFATURA ZONAL ..

1,00000 UNIDAD 500,00000 500,00000 Si
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308.530803.0
00000.001.00

00.0000

28 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530804.0
00000.001.00

00.0000

321292012 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA
PARA EL Ã•REA ADMINISTRATIVA DE LA
JEFATURA ZONAL DE INTERVE..

1,00000 UNIDAD 500,00000 500,00000 Si

29 2024.052.007
4.0000.01.00.
000.001.000.1
308.530811.0
00000.001.00

00.0000

621650011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DE UNA FERRETERIA QUE
DOTE DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA
DIFERENTES MANTENIMIENTOS ..

1,00000 UNIDAD 5.000,00000 5.000,00000 Si

Total: 202.314,29000
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